

2200463 - BIRTHDAY BISCUIT TIN

ROI.

**BISCUITS SELECTION: FRUIT SHORTCAKE BISCUIT, TRIPLE CHOCOLATE BISCUIT WITH MILK CHOCOLATE CHUNKS AND WHITE CHOCOLATE CHIPS, LEMON CURD BISCUIT HALF COATED IN DARK CHOCOLATE.**

INGREDIENTS: Flour (**Wheat** Flour, Calcium, Niacin, Iron, Thiamin), Salted Butter (18%) (**Milk**, Salt), Raw Cane Sugar, Dark Chocolate (15%) (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Emulsifier: **Soya** Lecithin; Natural Vanilla Flavouring), Milk Chocolate Chunks (4%) (Sugar, Whole **Milk** Powder, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier: **Soya** Lecithin; Natural Vanilla Flavouring), White Chocolate Chips (4%) (Sugar, Whole **Milk** Powder, Cocoa Butter, Skimmed **Milk** Powder, Emulsifier: **Soya** Lecithin; Natural Vanilla Flavouring), Lemon Curd (3%) (Sugar, Pasteurised **Egg**, Salted Butter (**Milk**, Salt), Lemons), Sultanas (Cranberries, Sugar, Sunflower Oil), Cocoa Paste (Cocoa Powder, Rapeseed Oil, Emulsifier: Mono- and Diglycerides of Fatty Acids), Free Range Pasteurised **Egg**, Currants (Currants, Sunflower Oil), Natural Flavourings, Lemon Zest, Orange Zest, Raising Agents: Diphosphate, Sodium Hydrogen Carbonate; Rice Flour, Colour: Annatto Norbixin.

Dark Chocolate contains Cocoa Solids 53% minimum. Milk Chocolate Chunks contain Cocoa Solids 30% minimum. Milk Solids 20% minimum. White Chocolate Chips contain Milk Solids 24% minimum.

ALLERGY ADVICE. Produced in an environment that handles: Tree Nuts & Sulphites.

Nutrition information. Typical values per 100g: Energy 2187 kJ/523 kcal, Fat 27g, of which saturates 16g, carbohydrate 63g, of which sugars 32g, protein 5.5g, salt 0.49g.

Storage instructions. Store in a cool, dry place away from sunlight. Once opened, store in an airtight container and consume within 2 weeks. Best Before End: See base.

Made in England with ingredients from other countries for FORTNUM & MASON Piccadilly London England. FORTNUMANDMASON.COM.

475g e

DE.

**GEBÄCK AUSWAHL: BUTTERGEBÄCK MIT TROCKENFRÜCHTEN, SCHOKOLADENKEKSE MIT MILCHSCHOKOLADENSTÜCKEN UND WEIBEN SCHOKOLADENÜCKCHEN, KEKSE MIT ZITRONENAUFSTRICH UND HALB UMHÜLLT VON ZARTBITTERSCHOKOLADE.**

ZUTATEN: Mehl (**Weizen**mehl, Calcium, Niacin, Eisen, Thiamin), gesalzene Butter (18%) (**Milch**, Salz), Rohrohrzucker, Zartbitterschokolade (15%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **Soja**lecithin; natürliches Vanillearoma), Milchschokoladenstücke (4%) (Zucker, Voll**milch**pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: **Soja**lecithin; natürliches Vanillearoma), weiße Schokoladenstückchen (4%) (Zucker, Voll**milch**pulver, Kakaobutter, Mager**milch**pulver, Emulgator: **Soja**lecithin; natürliches Vanillearoma), Zitronenaufstrich - Lemon Curd (3%) (Zucker, pasteurisiertes **Ei**, gesalzene Butter (**Milch**, Salz), Zitronen), Sultaninen (Sultaninen, Sonnenblumenöl), gesüßte getrocknete Cranberries (Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl), Kakaopaste (Kakaopulver, Rapsöl, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), pasteurisiertes **Ei** aus Freilandhaltung, Korinthen (Korinthen, Sonnenblumenöl), natürliche Aromen, Zitronenschale, Orangenschale, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat; Reismehl, Farbstoff: Annatto Norbixin.

Zartbitterschokolade: Kakao: 53% mindestens. Milchschokoladenstücke: Kakao: 30% mindestens. Milchtrockenmasse mindestens 20%.

Weiße Schokoladenstückchen enthalten mindestens 24% Milchtrockenmasse.

Hinweise für Allergiker: Wird in einer Umgebung hergestellt, in der mit Schalenfrüchten und Sulfiten umgegangen wird.

Nährwertangaben. Durchschnittswerte je 100 g: Energie 2187 kJ/523 kcal, Fett 27 g, davon gesättigte Fettsäuren 16 g, Kohlenhydrate 63 g, davon Zucker 32 g, Eiweiß 5,5 g, Salz 0,49 g.

Hinweise zur Lagerung: An einem kühlen, trockenen und vor Sonnenlicht geschützten Ort aufbewahren. Nach dem Öffnen in einem luftdichten Behälter aufbewahren und innerhalb von 2 Wochen verbrauchen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden.

Hergestellt in England mit Zutaten aus anderen Ländern für FORTNUM & MASON Piccadilly London England. FORTNUMANDMASON.COM.

475g e

FR.

**BISCUIT SABLÉ AUX FRUITS, BISCUIT TRIPLE CHOCOLAT AVEC MORCEAUX DE CHOCOLAT AU LAIT ET PÊPITES DE CHOCOLAT BLANC, BISCUIT AU LEMON CURD NAPPÉ DE CHOCOLAT NOIR.**

INGRÉDIENTS: Farine (farine de **blé**, calcium, niacine, fer, thiamine), beurre salé (18%) (**lait**, sel), sucre de canne brut, chocolat noir (15%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: Lécithine de **soja**: arôme naturel de vanille), morceaux de chocolat au lait (4%) (sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant: Lécithine de **soja**: arôme naturel de vanille), pépites de chocolat blanc (4%) (sucre, **Lait** entier en poudre, beurre de cacao, **lait** écrémé en poudre, Vanillearoma), beurre de cacao, **lait** écrémé en poudre, lemon curd (3%) (sucre, **œuf** pasteurisé, beurre salé (**lait**, sel), citrons), raisins secs sultanines (sultanines, huile de tournesol), canneberges séchées sucrées (canneberges, sucre, huile de tournesol), pâte de cacao (poudre de cacao, huile de colza, émulsifiant: Mono-et Diglycérides d'Acides Gras), **œuf** de plein air pasteurisé, groselles (groselles, huile de tournesol), arômes naturels, zeste de citron, zeste d'orange, poudres à lever: Diphosphate, Carbonate acide de sodium, Farine de riz: colorant: Norbixine de rocou.

Le chocolat noir contient: Cacao: 53% minimum. Les morceaux de chocolat au lait contiennent: Cacao: 30% minimum et Lait: 20% minimum.

Les pépites de chocolat blanc contiennent au minimum 24% de solides de lait.

Information en matière d'allergie. Produit dans un environnement où l'on manipule: fruits à coque et des sulfites.

Informations nutritionnelles. Valeurs typiques pour 100 g: Énergie 2187 kJ/523 kcal, Matières grasses 27 g, dont acides gras saturés 16 g, Glucides 63 g, dont sucres 32 g, Protéines 5,5 g, Sel 0,49 g.

Instructions de conservation. À conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière du soleil. Après ouverture, conserver dans un récipient hermétique et consommer dans les 2 semaines. À consommer de préférence avant fin: voir le dessous de la boîte.

Fabrique en Angleterre avec des ingrédients provenant d'autres pays pour FORTNUM & MASON Piccadilly London England. FORTNUMANDMASON.COM.

475g e

ES.

**SURTIDO DE Galletas: Galletas de Mantequilla con Pasas, Galletas de Triple Chocolate con Trozos de Chocolate Blanco, Biscuit con Leche y Pepitas de Chocolate Blanco, Galletas de Crema de Limón Semirecubiertas de Chocolate Negro.**

Ingredientes: harina (harina de **trigo**, calcio, niacina, hierro, tiamina), mantequilla con sal (18%) (**leche**, sal), azúcar de caña sin refinar, chocolate negro (15%) (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina de **soja**; aroma natural de vainilla), trozos de chocolate con leche (4%) (azúcar, **leche** en polvo, manteca de cacao, pasta de cacao, emulgente: lecitina de **soja**; aroma natural de vainilla), pepitas de chocolate blanco (4%) (azúcar, **leche** en polvo, manteca de cacao, **leche** desnatada en polvo, emulgente: lecitina de **soja**; aroma natural de vainilla), crema de limón (3%) (azúcar, **huevo** pasteurizado, mantequilla con sal (**leche**, sal), limón), uvas pasas sultanas (uvas pasas sultanas, aceite de girasol), arándanos rojos desecados azucarados (arándanos rojos, azúcar, aceite de girasol), pasta de cacao (cacao en polvo, aceite de nabina, emulgente: monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos), **huevo** campero pasteurizado, pasas de Corinto (pasas de Corinto, aceite de girasol), aromas naturales, ralladura de limón, ralladura de naranja, gasificantes: difosfatos, carbonato ácido de sodio; harina de arroz, colorante: annatto norbixina.

El chocolate negro contiene cacao: 53% mínimo. Los trozos de chocolate con leche contienen cacao: 30% mínimo.

Las pepitas de chocolate blanco contienen cacao: 24% mínimo.

Información sobre alérgenos. Producido en un entorno en el que se manipulan: frutos de cáscara y sulfitos.

Información nutricional. Valores medios por 100 g. Valor energético 2187 kJ/523 kcal. Grasas 27 g, de las cuales saturadas 16 g. Hidratos de carbono 63 g, de los cuales azúcares 32 g. Proteínas 5.5 g. Sal 0.49 g.

Instrucciones de almacenamiento. Conservar en un lugar fresco y seco, protegido de la luz solar. Una vez abierto, conservar en un recipiente hermético y consumir en un plazo de 2 semanas. Consumir preferentemente antes del fin de: ver base.

Producido en Inglaterra con ingredientes de otros países para FORTNUM & MASON Piccadilly Londres, Inglaterra. FORTNUMANDMASON.COM.

475g e

NL.

**SELECTIE KOEKJES: VRUCHTEN-SHORTCAKE KOEKJES, CHOCOLADEKOEKJES MET MELKCHOCOLADESTUKJES EN WITTE CHOCOLADEDRUPPELS, CITROENCURDKOEKJES MET EEN LAAG PURE CHOCOLADE.**

Ingrediënten: verrijkte tarwebloem (**tar**webloem, calcium, ijzer, niacine, thiamine), gezouten boter (18%) (**melk**, zout), ruwe rietsuiker, pure chocolade (15%) (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: **soja**lecithine; natuurlijk vanille-aroma), melkchocoladestukjes (4%) (suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter; cacaomassa, emulgator: **soja**lecithine; natuurlijk vanillearoma), witte chocoladedruppels (4%) (suiker, volle **melk**poeder; cacaoboter, magere **melk**poeder, emulgator: **soja**lecithine; natuurlijk vanille-aroma), citroencurd (3%) (suiker, gepasteuriseerd **ei**, gezouten boter (**melk**, zout), citroenen), sultana-rozijnen (sultana-rozijnen, zonnebloemolie), gedroogde gezoete veenbessen (veenbessen, suiker, zonnebloemolie), cacaopasta (cacaopoeder, koolzaadolie, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren), gepasteuriseerd **ei** van hennen met vrije uitloop, gedroogde rode druiven (gedroogde rode druiven, zonnebloemolie), natuurlijke aroma's, citroenrasp, sinaasappelsap, rijsmiddelen: difosfaten, natriumwaterstofcarbonaat; rijstmeel, kleurstof: annatto norbixine.

Pure chocolade bevat ten minste 53% cacaobestanddelen. Melkchocoladestukjes bevatten ten minste 30% cacaobestanddelen en ten minste 20% droge melkbestanddelen.

Witte chocoladedruppels bevatten ten minste 24% droge melkbestanddelen.

Allergie-advies. Geproduceerd in een omgeving waar noten en sulfiten worden verwerkt.

Voedingswaarde. Gemiddelde waarden per 100 g. Energie 2187 kJ/523 kcal, vetten 27 g, waarvan verzadigde vetzuren 16 g, koolhydraten 63 g, waarvan suikers 32 g, eiwitten 5,5 g, zout 0,49 g.

Bewaarinstructies. Koel, droog en donker bewaren. Eenmaal geopend in een luchtdichte verpakking bewaren en binnen 2 weken consumeren. Ten minste houdbaar tot einde: zie basis van de verpakking.

Geproduceerd in Engeland met ingrediënten van andere landen voor FORTNUM & MASON FORTNUMANDMASON.COM.

475g e

IT.

**ASSORTIMENTO DI BISCOTTI: BISCOTTO DI PASTA FROLLA ALLA FRUTTA, BISCOTTO AL TRIPLO CIOCCOLATO CON PEZZETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE E GOCCE DI CIOCCOLATO BIANCO, BISCOTTO CON CREMA AL LIMONE SEMI-RICOPERTI DI CIOCCOLATO FONDENTE.**

Ingredienti: Farina fortificata (Farina di **frumento**, calcio, niacina, ferro, tiamina), burro salato (18%) (**latte**, sale), zucchero di canna integrale, cioccolato fondente (15%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), pezzetti di cioccolato al latte (4%) (zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), gocce di cioccolato bianco (4%) (zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao, **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), crema al limone (3%) (zucchero, **uova** pastorizzate, burro salato (**latte**, sale), limoni), uva sultana (uva sultana, olio di girasole), mirtilli rossi secchi zuccherati (mirtilli rossi, zucchero, olio di girasole), preparato al cacao (cacao in polvere, olio di colza, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi), **uova** pastorizzate da allevamento all'aperto, ribes (ribes, olio di girasole), aromi naturali, scorza di limone, scorza di arancia, agenti lievitanti: difosfati, carbonato acido di sodio; farina di riso, colorante: norbissina di annatto.

Il cioccolato fondente contiene il 53% minimo di cacao. Il cioccolato al latte contiene il 30% minimo di cacao e il 20% minimo di latte.

Le gocce di cioccolato bianco contengono il 24% minimo di cacao.

Informazioni sugli allergeni. Prodotto in uno stabilimento che utilizza frutta a guscio e solfiti.

Informazioni nutrizionali. Valori medi per 100 g. Energia 2187 kJ/523 kcal, Grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 16 g, carboidrati 63 g, di cui zuccheri 32 g, proteine 5,5 g, sale 0,49 g.

Modalità di conservazione. Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce diretta del sole. Una volta aperto, conservare in un contenitore ermetico e consumare entro 2 settimane. Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere la base della confezione.

Prodotto in Inghilterra con ingredienti provenienti da altri paesi per FORTNUM & MASON FORTNUMANDMASON.COM.

Lattina e coperchio: FE 40 – Raccolta metalli  
Vassoio: PET 1 – Raccolta plastica  
Divisore: PAP 21 – Raccolta carta  
Nastro adesivo: PP 5 - Raccolta plastica  
Verifica le disposizioni del tuo Comune.

475g e